
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 

 
Latina, 06/10/16 
Prot. n. 5951/F1 

 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI 

DI INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO   il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento”; 
VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 5080/F1; 
VISTO   il Verbale della Commissione preposta alla valutazione e trasmesso il 6/10/2016 con prot. 5950/F1 e costata 

la sua regolarità; 
 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DELLA IªPROVA  

DI PIANOFORTE 

 

 

 IDONEI 

                                                  Titoli di studio   Titoli di servizio     Titoli artistici Totale 

1) Magnani Beatrice   5  6  27.50  38.50 
2) Maisano Raffaele   5  4.80  27  36.80 
3) Nicoletta Federico   5  5.80  26  36.80 
4) Nosè Alberto    4.5  2.60  28.50  35.60 
5) D’Errico Anna   4.5  2.10  27  33.60 
6) Torquati Emanuele   4.5  2.80  26.50  33.80 
7)  Pascalucci Fiorenzo   4.5  -  29  33.50 
8)  Nesi Giovanni   5  1.20  27  33.20 
9)  Colafelice Leonardo   3  -  30  33 
10) Ciampi Marco   4.5  1.40  27  32.90 
11) Sangiovanni Scipione  3  1.80  28  32.80  
12) Feroci Andrea   5  -  27.50  32.50 
13) Bortoluzzi Federica   5  -  27  32 
14) Fiumara Antonino   4.5  -  27.50  32 
15) Argentieri Stefania   5  1.20  25.50  31.70 
16) Ronchi Niccolò   4.5  -  27  31.50 
17) Alvino Giovanni   3  -  28  31 
18) Carola Francesca Cecilia  4.5  -  26.50  31 
19) Makita Akane   5  -  26  31 
20) Pierdomenico Leonardo   3  -  28  31 
21) Insardi Greca   4.5  -  25.50  30 
22) Mastrantonio Cristiana  5  -  25  30 
23) Cascio Eloisa   5  -  24.50  29.50 
24) D’Augello Silvia   5  -  24.50  29.50 
25) Mistrangelo Mattia G.V.  5.50  -  24  29.50  
26) Potenza Giulio   4.5  -  25  29.50 



 
 
 
 

NON IDONEI (in ordine alfabetico) 
1) Alberti Alfonso 
2) Alesi Mario Luigi 
3) Argentieri Tecla 
4) Barile Giuseppe 
5) Battistelli Matteo 
6) Beltramini Sebastian 
7) Beltrani Pietro 
8) Bonatesta Arianna 
9) Buccio Daniele 
10) Buono Maria Cristina 
11) Cappelletti Giuseppe 
12) Catone Eugenio 
13) Cecchetti Alessia 
14) Centanni Fabio 
15) Ciaccio Antonino 
16) Comito Antonia 
17) Comito Francesco 
18) Coni Giuseppina 
19) Conte Sandra 
20) Coppola Claudio 
21) Costa Matteo 
22) Costantino Ilaria 
23) Dalgo Alberto 
24) D’Auria Elisa 
25) De Cicco Cunegonda Maria 
26) Della Bassa Erminio Francesco 
27) De Padova Giulio 
28) De Vincenti Giosuè 
29) Dominici Sara 
30) Fatone Osvaldo Nicola Ettore 
31) Francese Paolo 
32) Frezzotti Martina 
33) Ganau Luigina 
34) Garzillo Pier Carmine 
35) Giordano Daniela 
36) Gitto Salvatore 
37) Govetosa Giulia Assunta 
38) Grieco Marco 
39) Griguoli Carlo Maria 
40) Grossi Lorenzo 
41) Imperato Gianluca 
42) Ito Yuko 
43) Lanzillotta Rossana 
44) Leone Monica 
45) Letizia Carmela 
46) Malandrini Manuel 
47) Manzo Alberto 
48) Maroni Stefania 
49) Matteo Sara 
50) Milea Anna Paola 
51) Mirabella Francesco 
52) Olivieri Giulia 
53) Palazzi Marco Francesco 
54) Panzarella Barbara 
55) Pasqualotto Francesco 
56) Pelosi Simone 



57) Picariello Guido 
58) Polle Ansaldi Gaston Federico David 
59) Pontoriero Stella Ala Luce 
60) Proietti Lucrezia 
61) Puglielli Attilio Igino 
62) Raddato Francesco 
63) Rigamonti Miriam 
64) Rigano Livia 
65) Riscica Daniele 
66) Rossi Giuseppe 
67) Rotondo Anna Maria 
68) Santolamazza Matteo 
69) Scaglione Golia Alessandro 
70) Scinardo Tabernacolo Giacomo 
71) Sinicropi Ilaria 
72) Smaldone Antonio 
73) Soldano Alfonso 
74) Stella Alessandro 
75) Trematore Angela 
76) Troisi Gabriele 
77) Veneziani Lucia 
78) Villa Francesco 
79) Villa Stefano Angelo 
80) Vinci Alessandra 

 
 
Avverso alla presente è possibile reclamo al Direttore entro 5 giorni dalla pubblicazione 
 
 
 


		2016-10-18T11:23:14+0200
	ROTILI PAOLO




